
 

                           

   

 
Codice Fiscale 80054330586, Partita IVA 02118311006                                                                                                        www.itm.cnr.it  
SEDE – Rende CS 
Indirizzo: c/o Università della Calabria, Via Pietro BUCCI, Cubo 17C,  87036 Rende (CS) 
Tel: (+39) 0984 492027 | 492025 | 402706  |  Fax: (+39) 0984 402103, e-mail: a.figoli@itm.cnr.it  |  Alberto.Figoli@cnr.it  
Sede secondaria di Padova Indirizzo: c/o Università di Padova, Via Marzolo 1, 35131 Padova (PD) 
Tel. (+39) 049 8275670  |   Fax (+39) 049 8275239. e-mail: m.bonchio@itm.cnr.it  

 
PROVVEDIMENTO N. 1210/2024 

RETTIFICA NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

BANDO N. ITM.ASS.018.2024.CS PROT. N. 437810 DEL 13.11.2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA 
“PROFESSIONALIZZANTE” nell’ambito del Progetto PNRR “PERMANENT-Materiali e 
componenti avanzati per celle a combustibile PEM con innovativa strutturazione multiscala per il 
miglioramento di durabilità e stabilità” Prog. n. RSH2A_000012 - CUP F47G22000290006 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il Provvedimento n. 1203/2024 di Nomina Commissione Giudicatrice Prot. 500057 del 
17.12.2024 relativo al Bando in oggetto; 
 
Vista la comunicazione della Dott.ssa Teresa Poerio del 18/12/2024 con cui informa 
dell’impossibilità a partecipare alla Commissione di cui è membro; 

 
DISPONE 

 
La sostituzione del membro di commissione Dott.ssa Teresa Poerio con il membro supplente Dott. 
Fabio Bazzarelli. 
 
La Commissione giudicatrice della selezione a un assegno “Professionalizzante” di collaborazione ad 
attività di ricerca sul tema “Sviluppo di membrane polimeriche innovative mediante elettrofilatura”  
da svolgersi presso l’Istituto per la Tecnologia delle Membrane, ITM-CNR, Rende (CS), sotto la 
supervisione del Dott. Alberto Figoli e del Dott. Francesco Galiano 
 
Risulta quindi così composta:  
 
Membri effettivi   

Prof. Gabriele Bartolo, Professore dell’UNICAL (Presidente)  
Dott. Francesco Galiano, Ricercatore dell’ITM-CNR (Componente)  
Dott. Fabio Bazzarelli, Ricercatore dell’ITM-CNR (Componente) 

 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro della suddetta commissione. 

 
 
 
           Il Direttore 

 

 
 

http://www.itm.cnr.it/
mailto:a.figoli@itm.cnr.it
mailto:Alberto.Figoli@cnr.it

		2024-12-20T16:03:01+0100
	Alberto Figoli




